АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: ege200606@yandex.ru

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373

13.01.2022 год.                                  № 107

ПРИКАЗ

                                       «Об утверждении программ развития и антирисковых мер»

           В целях реализации на территории Республики Дагестан мероприятий,

предусмотренных Федеральным проектом адресной методической помощи

общеобразовательным организациям с низкими образовательными результатами

обучающихся «500+» в 2022 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые программы:

1.1. Концепция программы  развития МБОУ «СОШ №6» на 2022-2025 годы.

1.2. Среднесрочная  программа  развития МБОУ «СОШ №6» на 2022год.

1.3. Программа антирисковых мер по рисковому профилю «Несформированность

внутришкольной системы повышения квалификации» МБОУ «СОШ №6» на 2022 год.

1.4. Программа антирисковых мер по рисковому профилю  «Низкий уровень

вовлечѐнности родителей» МБОУ «СОШ №6»  на 2022 год.

1.5. Программа антирисковых мер по рисковому профилю  «Низкий уровень оснащения

школы МБОУ СОШ №6

2. Заместителям директора по УВР Сейидбаевой С.М, Ашураловой С.Р., Джанхаевой Л.А.,

заместителю директора по ИОП Хизриевой Р.Ю., заместителю директора по АХЧ Насурову

М.Д. обеспечить:

2.1. Исполнение антирисковых мероприятий программ.

2.2. Информационное и организационно-методическое сопровождение антирисковых

мероприятий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:ege200606@yandex.ru